
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729

Tālr. 64774844, e-pasts  pasts@smiltenesnovads.lv

LĒMUMS
Smiltenē

2025.gada 18.decembrī            Nr.658    
(protokols Nr.18, 44.§.)

Par līdzfinansējuma piešķiršanu  projekta ”Sabiedrības veselības veicināšana ar inovatīviem 
āra spēka trenažieriem” īstenošanai

Smiltenes novada pašvaldībā 2025. gada 20. novembrī saņemts Biedrības “BMX klubs Silvas 
Ziķeri” (turpmāk – biedrība) iesniegums, kurā tā informē, ka 2025. gada 23. oktobrī Ziemeļvidzemes 
reģionālā lauksaimniecības pārvalde ir pieņēmusi lēmumu par biedrības iesniegtā projekta 
iesnieguma Nr.25-09-CL06-C0LA19.2202-000002 ”Sabiedrības veselības veicināšana ar 
inovatīviem āra spēka trenažieriem”, turpmāk – Projekts, apstiprināšanu. Projekta paredzētā 
īstenošanas vieta ir Sporta komplekss Silvā, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā (kadastra 
apzīmējums Nr.9470 003 385).

Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 19975,89 EUR (deviņpadsmit tūkstoši deviņi simti 
septiņdesmit pieci euro 89 centi). Piešķirtais publiskais finansējums ir 90% no attiecināmajām 
izmaksām, jeb 17978,30 EUR. 

Ievērojot to, ka esošā būve - Sporta komplekss Silvā, ir Smiltenes novada pašvaldības īpašums, 
biedrība lūdz iespēju piešķirt tai līdzfinansējumu Projekta īstenošanai 10% no projekta 
attiecināmajām izmaksām, t.i. - 1997,59 EUR (viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit septiņi eiro 
59 centi).

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta 
jautājumu patstāvīgās komitejas 2025.gada 9. decembra atzinumu (protokols Nr.10) un Smiltenes 
novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2025. gada 11. 
decembra  atzinumu (protokols Nr.14), un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6. 
un 7.punktu, 10. panta pirmās daļas 17. punktu,   atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, 
Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Plētiens, Ervins 
Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis 
Tralla, ar roku balso Edgars Avotiņš), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,
Smiltenes novada pašvaldības dome
NOLEMJ:

1. Atbalstīt un piešķirt biedrībai “BMX klubs Silvas Ziķeri” (vienotās reģistrācijas Nr. 
40008048289)  pašvaldības līdzfinansējumu 10% (desmit procenti) apmērā no Lauku atbalsta 
dienesta atbalstītā projekta ”Sabiedrības veselības veicināšana ar inovatīviem āra spēka 
trenažieriem” attiecināmajām izmaksām 1997,59 EUR (viens tūkstotis deviņi simti 
deviņdesmit septiņi eiro 59 centi) apmērā.

2. Slēgt vienošanos ar biedrību “BMX klubs Silvas Ziķeri” par pašvaldības piešķirto 
līdzfinansējumu.

3. Par lēmuma izpildi atbild Sporta pārvaldes vadītājs M. Mežulis.
4. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram A. Lapiņam. 

Domes priekšsēdētājs                                                                                E. Labanovskis


